
 

DIREZIONE TERRITORIALE IDROGRAFICA EMILIA ORIENTALE 

UFFICIO DI MODENA 

Direzione Territoriale Idrografica Emilia Orientale 

Ufficio di Modena 

 

 

ESITO PROCEDURA NEGOZIATA 

 

(MO-E-423-M) ACCORDO QUADRO TRIENNALE (2019-2021) RELATIVO AI LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA 

DELLE OPERE IDRAULICHE DI COMPETENZA AIPO – BACINO FIUME PANARO (da SPILAMBERTO MO AL CONFINE 

FERRARESE) E NAVIGLIO (COMUNI DI MODENA, BASTIGLIA E BOMPORTO – MO)  

 

AFFIDAMENTO DI SERVIZI RELATIVI AL COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE ED 

ESECUZIONE DEI LAVORI 

 

CUP: B41G18000260002 - CIG: Z4026DFCB5 Codice Opera n. 767 

 

IMPORTO SERVIZIO A BASE DI GARA (soggetto a ribasso): € 19.052,94 

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PUBBLICAZIONE DI BANDO: art.36, comma 2, lett a) Dlgs 50/2016  

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: art. 95 comma 3 lett. b) del D.Lgs.vo n.50/2016. 

DATA DEL VERBALE DI GARA:  12.02.2019 – 22.02.2019 

AGGIUDICATARIA:  EOS INGEGNERIA  con sede in via Panicella 7/B a Rodigo (MN),  

RIBASSO OFFERTO:     52,76%  

IMPORTO COMPLESSIVO NETTO SERVIZIO: € 9.000,56 al netto dell’IVA e degli oneri previdenziali ed 

assicurativi. 

TEMPI DI REALIZZAZIONE DELL’OPERA: 730 giorni  

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Dott. Ing. Federica Pellegrini 

IMPRESE INVITATE:  N.3 

IMPRESE PARTECIPANTI:  N.01 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA AD EFFICACIA SOSPESA : 343 del 22.03.2019 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA ED IMPEGNO SPESA: 373 del 26.03.2019 

 

ELENCO DITTE RIMASTE IN GARA: 

 

n. 1 

 

 

IMPRESA 
Ribasso in 

percentuale 

1 EOS INGEGNERIA  con sede in via Panicella 7/B a Rodigo (MN), 52,76% 

 


